G
G2
Programma TaeguT Tooling
Programma G3 - G6
Mandrino ER G7
TSK Slim Collet Chuck G8
T-BALANCE G8
T-SHRINK G8

D1 L L1 D D2 G2 G1 G
DIN69871 40 FM 40 40 60 27 88 66.7 M12 M20 M16
DIN69871 50 FM 40 40 70 27 88 66.7 M12 M20 M24
DIN69871 50 FM 60 60 70 40 128 101.6 M16 - M24
DIN 69871  Forma A ISO 3937
• 4 viti di montaggio incluse
G2
P.C.D D2 L1
G1
L
G
•  Chiave e rondelle incluse (3,5,7,8,10,12mm)
Descrizione
Dimensioni (mm)
D L C W G
DIN69871 40 SCA-22-75 22 75 34 6
M16
DIN69871 40 SCA-22-120 22 120 34 6
DIN69871 40 SCA-27-75 27 75 40 7
DIN69871 40 SCA-27-120 27 120 40 7
DIN69871 40 SCA-32-90 32 90 46 8
DIN69871 50 SCA-22-90 22 90 34 6
M24
DIN69871 50 SCA-22-135 22 135 34 6
DIN69871 50 SCA-27-90 27 90 40 7
DIN69871 50 SCA-27-135 27 135 40 7
DIN69871 50 SCA-32-90 32 90 46 8
DIN69871 50 SCA-32-135 32 135 46 8
DIN69871 50 SCA-40-90 40 90 55 10
DIN69871 50 SCA-40-135 40 135 55 10
DIN69871 50 SCA-50-90 50 90 68 12
Mandrino per frese a disco
DIN 69871  Forma A SCA
L
CG

G79
Tirante Guida
G85 - G96
Per articoli non in stock: condizioni di fornitura soggetta a disponibilità.
Se non disponibile a magazzino verrà applicata una MOQ
(Quantità Minima Ordine).
G21
A 0.003 A
Descrizione
Dimensioni (mm)
M D D1 L L1 L2 G
DIN69871 40 ODP 6X58 M6 9.8 13 58 38.9 32 M16
DIN69871 40 ODP 6X98 M6 9.8 23 98 78.9 74 M16
DIN69871 40 ODP 8X58 M8 13.1 15 58 38.9 32 M16
DIN69871 40 ODP 8X98 M8 13.1 23 98 78.9 74 M16
DIN69871 40 ODP10X58 M10 18.0 20 58 38.9 32 M16
DIN69871 40 ODP10X98 M10 18.0 28 98 78.9 74 M16
DIN69871 40 ODP12X58 M12 21.0 24 58 38.9 32 M16
DIN69871 40 ODP12X98 M12 21.0 31 98 78.9 74 M16
DIN69871 40 ODP16X58 M16 29.0 28.6 58 38.9 32 M16
DIN69871 40 ODP16X98 M16 29.0 34 98 78.9 74 M16
DIN69871 50 ODP12X78(1) M12 23.0 30 78 58.9 50 M24
DIN69871 50 ODP12X128(1) M12 23.0 40 128 108.9 100 M24
DIN69871 50 ODP12X178(1) M12 23.0 40 178 158.9 150 M24
DIN69871 50 ODP12X228(1) M12 23.0 46 228 208.9 200 M24
DIN69871 50 ODP16X78(1) M16 29.0 34 78 58.9 50 M24
DIN69871 50 ODP16X128(1) M16 29.0 40 128 108.9 100 M24
DIN69871 50 ODP16X178(1) M16 29.0 55 178 158.9 150 M24
DIN69871 50 ODP16X228(1) M16 29.0 55 228 208.9 200 M24
DIN 69871 Forma ADB T-FLEXTEC
L1
L
G